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Organizatorzy i Uczestnicy

XX Ogólnopolskiego Koncertu Charytatywnego

w Sycowie

Bardzo dziękuję za zaproszenie do udziału w XX Ogólnopolskim Koncercie
Charytatywnym na rzecz Rodaków na Wschodzie, organizowanym tradycyjnie

w gościnnym w Sycowie. Nie mogę osobiście dzielić z Państwem radości

wspólnego świętowania, ale zapewniam, żemyślą i sercem jestem dzisiaj z Wami.

Pragnę podkreślić, że inicjatywy społeczne,których celem jest solidarna

pomoc i wsparcie Polaków na Wschodzie, są szczególnie bliskie Panu Premierowi
Mateuszowi Morawieckiemu i Rządowi Rzeczypospolitej Polskiej. Pozwalają nie
tylko dostrzec potrzeby naszych Rodaków poza granicami, ich dążenie do

zachowania własnejtożsamości, patriotyzm i głębokie umiłowaniewszystkiego, co
polskie, ale przede wszystkim budzą szlachetnego ducha solidarności i budują
więzi, dzięki którym nasza wspólnota narodowa staje się coraz silniejsza.

Korzystam z okazji, aby pogratulować Państwu podjęcia tak szczytnej idei,
którą wytrwale i konsekwentnie realizujecie od tylu lat. Gospodarzom Miasta
i Gminy, Komitetowi Organizacyjnemu Koncertu oraz wszystkim Uczestnikom

XX Ogólnopolskiego Koncertu Charytatywnegow Sycowie, przekazuję serdeczne
pozdrowienia. Rodakom przybyłym z objętej wojną Ukrainy, składam wyrazy
najwyższego uznania i wdzięczności za zachowanie polskości, mowy ojczystej
i wiary przodków, kultywowanie tradycji narodowych i obyczajów, a przede
wszystkim za wychowanie młodego pokolenia w świadomości polskich korzeni.
Mam nadzieję, że imperialna Rosja zostanie wkrótce przez bohaterski Naród
Ukraiński zmuszona do wycofania swoich wojsk. Powrócicie Państwo do swoich

domów, a my jako Polska z pewnością pomożemy Wam w ich odbudowie.
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Proszę przyjąć najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności w pracy
zawodowej i społecznejoraz w życiu osobistym. Ufam, że dzisiejszy Koncert
Charytatywny na rzecz Rodaków na Wschodzie spełni założonecele, dostarczając
Państwu wielu wspaniałych wrażeńi doznań artystycznych.


